dell’8/8/2003, regolamento di esecuzione della Legge 
regionale n. 32 del 26/07/2002; 

Visto il decreto n. 4933 del 31 ottobre 2013 che 
approva l’Avviso pubblico per l’attivazione di percorsi 
di formazione all’imprenditorialità in ambito accade-
mico per la somma complessiva di euro 250.000,00 
(duecentocinquantamila/00); 

Visto che con il decreto n. 2312 del 23/05/2014 è 
stata approvata la graduatoria dei progetti ammessi e il 
finanziamento dei primi 6 progetti della suddetta gra-
duatoria; 

Considerato che Regione Toscana ha la facoltà di 
scorrere la graduatoria qualora si rendano disponibili 
ulteriori risorse; 

Ritenuto pertanto opportuno scorrere la graduatoria di 
cui al dd n. 2312/2014 finanziando il progetto denomina-
to “PALINT – palestra di intraprendenza” per un importo 
pari a 40.500 euro (quarantamilacinquecento/00) presen-
tato dalla Scuola Superiore Sant’Anna di Pisa in qualità 
di capofila del progetto e posizionato al settimo posto 
della graduatoria suddetta; 

Considerato che con il dd n. 4933 del 31/10/2013 sono 
state assunte sul bilancio regionale 2013 le seguenti pre-

[...]

Dato atto che il presente atto è soggetto agli obblighi 
di pubblicità di cui al D. Lgs n. 33/2013; 

DECRETA

1. di finanziare il progetto denominato “PALINT – 
palestra di intraprendenza” presentato dalla Scuola Supe-
riore Sant’anna di Pisa in qualità di capofila dello stesso per 
complessivi 40.500 euro (quarantamilacinquecento/00); 

2. di impegnare a favore della Scuola Superiore 
Sant’Anna di Pisa in qualità di capofila del progetto 
l’importo di cui al punto precedente nel modo seguente: 

- Euro 16.261,75 sul capitolo 61388 bilancio anno 
2014 ad imputazione della prenotazione specifica n.